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Çıktığı günden beri ilgiyle takip edilen Uluslararası Hukuk ve Politika (UHP) dergisi 
geçen sayısıyla birlikte ikinci cildini tamamlamış bulunuyor. Üçüncü cildin ilk sayısına 
başlarken, halen dergimizin daha da iyi bir yayın haline gelmesi için kurum olarak dik-
katli ve seçici davranmaktayız. Alanında tek olma özelliğini halen koruyan ve yedi ayrı 
uluslararası indeks tarafından taranan dergimiz için siz değerli okurlarımızın göndere-
ceği önerilerin de bizlere yol göstereceğini umuyoruz. 

Dokuzuncu sayımızın ilk makalesi Cemal Karakaş’ın “Türkiye’nin AB Üyeliği Tar-
tışması: AB-Türkiye İlişkilerinde ‘Aşamalı Entegrasyon’ adlı çalışmasıdır.  İkinci olarak 
ise “Türkiye’nin Irak’ın Kuzeyi’nde Sınır Ötesi Operasyon ve Sıcak Takip Hakkı” başlık-
lı yazısıyla Kamuran Reçber’e yer verilmiştir. Gündemin önemli tartışmalarından birine 
odaklanan bu makale sonrasında Bülent Çiçekli, M. Bedri Eryılmaz ve Ömer Yılmaz’ın 
birlikte kaleme aldıkları “Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi: Türkiye Kararlarının Anali-
zi” başlıklı inceleme karşımıza çıkmakta ve 2002–2005 yılları arasında kalan döneme 
değinilmektedir. Bunu Abdullah Uz’un “Teori ve Uygulamada Self Determinasyon 
Hakkı” başlıklı yazısı takip etmiş, Nilüfer Karacasulu’nun “Avrupa Entegrasyon Kuram-
ları ve Sosyal İnşaacı Yaklaşım” adlı çalışması ise Avrupa bütünleşmesini kuramsal 
açıdan ele almıştır. Yukiko Hırai tarafından hazırlanan ve Türkiye’nin Sivil Toplum Ya-
pısını Japon perspektifinden ele alan makalenin yanı sıra Meltem Müftüler Baç’ın bilgi 
toplumları ve yeni terörizmin uluslar arası ilişkiler üzerindeki etkilerine değindiği İngi-
lizce yazısı, Murat Gül’ün Alman Dış ve Güvenlik Politikası’nı konu alan incelemesi ve 
Alperhan Babacan’ın global çağda vatandaşlık haklarını mercek altına alan araştırması 
dergimizde yer almaktadır. Dzemal Sokolovic’in hazırladığı “Bosnia, the Balkans, 
Europe and America: Time Europeos et dona ferentes” isimli makalesi ise dokuzuncu 
sayımızın Balkan coğrafyasını konu alan tek çalışması olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Tartışma Platformu kapsamında ise Yücel Acer’in “1926 Irak Sınır Antlaşması’nın 
Geleceği” ile Enver Bozkurt’un “NATO’nun Geleceği” başlıklı yazıları yer almaktadır. 

Her sayıda olduğu gibi, Uluslararası Hukuk ve Politika alanında çıkan son yayınlar 
hakkında bilgi edinmenizi sağlamak amacıyla Kitap Tahlilleri ve En Son Kitaplar adlı iki 
bölüm hazırlanmış, makalelerin Türkçe ve İngilizce özetleri ile anahtar kelimeler de 
derginin sonunda toplu bir şekilde siz değerli okurlarımıza sunulmuştur. 

Yayınlanmak üzere tarafımıza önerilen makalelerin çokluğunu Türkiye’nin böyle bir 
dergiye olan gereksiniminin bir kanıtı şeklinde yorumluyor,  önümüzdeki aylarda da içe-
rik olarak daha zengin ve nitelikli sayılarla karşınızda olacağımızı belirtmek istiyoruz. 
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